Додаток до рішення міської ради

від «___»_________201__ р. №____

Список

громадян, яким дано дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид користу-

вання


	Площа земельної ділянки,

до, (га)
	Інші відомості



	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Дацко Олег Богданович
	вул.Микулинецька
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	-

	2.
	Сковронська Тетяна Олегівна
	вул.Микулинецька
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	-

	3.
	Працінь Юрій Андрійович
	вул.Микулинецька
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	-

	4.
	Коляса Іван Михайлович
	вул.Микулинецька
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	-


Міський голова                                                С.В.Надал
